Fiche technique

Caractéristiques Générales

Motorisation

Nombre de véhicule couplables

Vitesse max

Sieges

Autonomie

Espace de stockage

Dimensions
Longueur

Largeur

Hauteur
Empatement
Largeur voie avant
Largeur voie arriere
Garde au sol

Données Techniques
Puissance Moteur
Capacité batterie traction

100% electrique
10

45 km/h

2

60 km

Tm carré

2312 mm
1490 mm
1764.3 mm
1815 mm
1369 mm
930 mm
150 mm

6 kW
S5kWh
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